
Choras VARDAS PAVARDĖ PARTIJA VADOVAS GRUPUOTĖ LYTIS MARŠKINĖLIŲ DYDIS POLO DYDIS MITYBA LEIDINYS PASTABA
SF Ukana Isabella Altman S2 Suauge Mot. Suaugusių - XL Visavalgis Taip
SF Ukana Jonė Bačinskaitė A2 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Taip
SF Ukana Dalia Bačinskienė A2 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Taip
SF Ukana Vika Bristol Vadovas Publikoj Vaikų - S Vaikų - S
SF Ukana Kristina Brophy A1 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Taip
SF Ukana Kristina Dobkevičius Suauge Mot. Suaugusių - M Taip nebedalyvaus, bet duoti marškinėlius, skraistę ir 

leidinį
SF Ukana Dalia Grybinas A1 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Taip
SF Ukana Tomas Grybinas B1 Suauge Vyr. Suaugusių - 2XL Visavalgis Taip
SF Ukana Vaida Jurevičienė A1 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Taip
SF Ukana Lina Jurkūnaitė S1 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Taip
SF Ukana Vanesa Kašelionytė - Vadovė SF Genys ir bus vaikų palydovė
SF Ukana Rita Kovas A1 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Taip
SF Ukana Almis Kuolas B1 Suauge Vyr. Suaugusių - L Visavalgis Taip
SF Ukana Kamilė Lukošiūtė S1 Suauge Mot. Suaugusių - S Visavalgis Taip
SF Ukana Violeta Marcinkevičiūtė Suauge Mot. Suaugusių - S Taip nebedalyvaus, bet duoti marškinėlius, skraistę ir 

leidinįSF Ukana Rasa Matusevičiūtė-Massoudi A1 Suauge Mot. Suaugusių - S Visavalgis Taip
SF Ukana Aistė Narkevičiūtė A1 Suauge Mot. Suaugusių - S Visavalgis Taip
SF Ukana Marina Paz Suauge Mot. Suaugusių - L Taip nebedalyvaus, bet duoti marškinėlius, skraistę ir 

leidinįSF Ukana Vaiva Pažemėnas A1 Suauge Mot. Suaugusių - L Visavalgis Taip
SF Ukana Diana Plačiakienė Suauge Mot. Suaugusių - S Taip nebedalyvaus, bet duoti marškinėlius, skraistę ir 

leidinįSF Ukana Rasa Radavičius S2 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Taip
SF Ukana Vilma Sakalauskaitė A1 Suauge Mot. Suaugusių - L Gliuteno alergija Taip
SF Ukana Rasa Schleicher A1 Suauge Mot. Suaugusių - S Visavalgis Taip
SF Ukana Asta Sendonaris Suauge Mot. Suaugusių - M Taip nebedalyvaus, bet duoti marškinėlius, skraistę ir 

leidinįSF Ukana Sigita Shab A1 Suauge Mot. Suaugusių - S Visavalgis Taip
SF Ukana Aušra Shtarka Suauge Mot. Suaugusių - S Taip nebedalyvaus, bet duoti marškinėlius, skraistę ir 

leidinįSF Ukana Rimas Simonaitis B1 Suauge Vyr. Suaugusių - L Visavalgis Taip
SF Ukana Nerija Sinkevičiūtė-Titus S1 Suauge Mot. Suaugusių - S Visavalgis Taip
SF Ukana Tomas Sleckman B1 Suauge Vyr. Suaugusių - XL Visavalgis Taip
SF Ukana Aistė Solly S1 Suauge Mot. Suaugusių - L Visavalgis Taip
SF Ukana Jurgita Vaivada Suauge Mot. Suaugusių - XS Taip nebedalyvaus, bet duoti marškinėlius, skraistę ir 

leidinįSF Ukana Indrė Viskontaitė Vadovas Publikoj Suauge Mot. Suaugusių - S Suaugusių - S Visavalgis Taip
SF Ukana Eric Weinstein B1 Suauge Vyr. Suaugusių - L Visavalgis Taip


